
LT 123 SGS/1 
 1 

 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 

Piazzale Michele Serratore, 1 – 04100 Latina 
Tel. 0773 691252 – Fax 0773 664205 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: dplnd.latina@lnd.it 

 
 
 

Stagione Sportiva 2021-2022 

Comunicato Ufficiale N° 123 del 04/03/2022 
Attività di Settore Giovanile e Scolastico 

 INDICE 

 

 
 
 
A T T IV I T A ’  P R O V I N C IA L E  D I  C A L C I O  A  1 1  S .G . S .  
 

Motivaz ione Cor te  d i  Appel lo  Ter r i to r ia le  Pag .  3  
    
Programma gare di recupero  Pag. 4 
     

 

mailto:dplnd.latina@lnd.it


LT 123 SGS/2 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’ANGOLO DELLA MEMORIA 

Il calcio laziale piange la scomparsa di un giovane calciatore. 

Morire a 14 anni è una cosa inconcepibile, una crudeltà assoluta per i familiari che ne piangono la perdita e per tutti quelli che conoscono il valore della vita. 

Matteo, questo il nome del ragazzo, era un giovane che, come tanti, amava il calcio e nel calcio riponeva le sue speranze e le sue passioni giovanili. 

Ci ha lasciati per una tragica fatalità, che si è consumata sotto gli occhi dei compagni di squadra  e dei familiari presenti in tribuna durante una seduta di allenamento. 

La morte di un ragazzo lascia inebetiti, increduli, attoniti, perché interrompe un progetto di vita  e colpisce tutti indistintamente. 

In momenti come questi si viene toccati dal senso di impotenza, dal dolore personale e altrui, e       ci spinge a riflettere perché una vita che si spegne troppo presto toglie un po’ di futuro e di fiducia a 
tutti. 

Il Presidente del C.R. Lazio, Melchiorre Zarelli con l’intero Consiglio Direttivo, unitamente alla Coordinatrice Regionale SGS Diana Bellucci, alla Delegazione Provinciale di Latina  si stringono, 
commossi, alla famiglia del giovane calciatore ed alla società Priverno A. Palluzzi, certi di rappresentare il sentimento di sincera partecipazione e profondo cordoglio di tutti gli sportivi. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LT 123 SGS/2 
 

 
 

MOTIVAZIONI CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 

Si dà atto che la Corte Sportiva di Appello Territoriale, nella riunione del 10 febbraio 2022, svoltasi con modalità a distanza, ha adottato le seguenti decisioni: 

I° COLLEGIO 

     Presidente: LIVIO PROIETTI 

Componenti:  ALESSANDRO DI MATTIA, GIOVANNI GRAUSO, GISELDA TORELLA, LIVIO ZACCAGNINI 

31) RECLAMO PROPOSTO DALLA SOCIETÀ A.S.D. HELLAS BAINSIZZA, AVVERSO IL PROVVEDIMENTO DI RIPETIZIONE DELLA GARA, ADOTTATO DAL 
GIUDICE SPORTIVO DELLA DELGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA CON C.U. N. 59 SGS DEL 24/11/2021 

(Gara: HELLAS BAINSIZZA – ATLETICO LARIANO 1963 del 20/11/2021 – Campionato 
Giovanissimi Under 15 Provinciale Latina) 

Riferimento delibera pubblicata sul C.U. n. 235 dell’11/02/2022 

Visto il reclamo in epigrafe, presentato dalla società Hellas Bainsizza, con il quale chiedeva l'annullamento della decisione del Giudice Sportivo Territoriale della Delegazione Provinciale di Latina che ordinava, a 
seguito di disguido organizzativo, la ripetizione della gara del Campionato Giovanissimi Under 15 Provinciale Hellas Bainsizza – Atletico Lariano 1963. 
Esaminati preliminarmente il reclamo e la documentazione ufficiale pervenuta, si evince che il preannuncio di reclamo è stato inviato solamente all’indirizzo pec del Giudice Sportivo della Delegazione 
Provinciale di Latina, in luogo per lo più della scrivente Corte Sportiva di Appello Territoriale, ma non anche alla controparte, come invece previsto dall’art.76, comma 2 del C.G.S.. 
 Tutto ciò premesso, questa Corte Sportiva di Appello Territoriale 

DELIBERA 

Di dichiarare inammissibile il reclamo, ai sensi dell’art. 76, comma 2 del C.G.S.. Il contributo va incamerato. 

IL RELATORE 

F.to Alessandro Di Mattia 

IL PRESIDENTE 

F.to Livio Proietti 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



LT 123 SGS/2 
 

 

 
 
 
 

 

1.  Programma gare di recupero 
 

 
                                                                           

CAMPIONATO     A4  ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALE LATINA 

COMITATO LAZIO                                                           

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GIRONE  A                                              

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MONTE SAN BIAGIO                 MINTURNO CALCIO 1936     9/A        319  COMUNALE               (SINTEX)    MONTE SAN BIAGIO                09/03/22  15:30 

                                                                          VIA PORTELLA SNC 

 

D. PINO PUGLISI NETTUNO II       R11  SIMONETTA           12/A       406  COMUNALE SAN GIACOMO   (TERRA)     NETTUNO (SAN GIACOMO)           16/03/22  15:30 

                                                                          VIA ROMANA ANTICA SNC 

 

CORI MOMTILEPINI           REAL PRO CALCIO FORMIA   12/A       523  COMUNALE                (TERRA)     LATINA                         23/03/22  15:30 

                                                                          VIA LONDRA 35 

 

R11 SIMONETTA                    MINTURNO CALCIO 1936     13/A       605  PANTANACCIO “A”         (TERRA)     LATINA               23/03/22  15:30 

                                                                          VIA PANTANACCIO SNC 

 

 

 
CAMPIONATO     B4  ALLIEVI UNDER 16 PROVINCIALE LATINA 

COMITATO LAZIO                                                          

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GIRONE  A                              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TEAM NUOVA FLORIDA              ATLETICO LARIANO          8/A        365  COMUNALE               (SINTEX)     TORVAIANICA                    16/03/22  15:30 

                                                                          VIA ZARA 

 

ATLETICO LARIANO                PENITRO                   9/A         56  ABBAFATI ROBERTO       (SINTEX)     LARIANO                        23/03/22  15:30 

                                                                          PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA’ 27 

 

CORI MONTILEPINI                SCAURI MARINA            10/A        311  STOZA                   (ERBA)      CORI                           30/03/22  17:30 

                                                                          VIA MADONNA DELLE GRAZIE SNC 

 

PENITRO                         HERMADA                  10/A        925  COMUNALE                (TERRA)     PENIRO                         30/03/22  15:30 

                                                                          VIA DEI ROVERI SNC 

 

PENITRO                         SORA CALCIO 1907          8/A        925  COMUNALE                (TERRA)     PENIRO                         06/04/22  15:30 

                                                                          VIA DEI ROVERI SNC 

 

 

 

 

 

 



LT 123 SGS/2 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO     G4  GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALE LATINA 

COMITATO LAZIO                                                          

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GIRONE  B                                              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CASSIO CLUB                       VIRTUS FAITI        3/A           725  COMUNALE              (SINTEX)    MARANOLA                       09/03/22  16:00 

                                                                         VIA DELLE FONTANELLE 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Pubblicato in Latina il 04 Marzo 2022 

IL SEGRETARIO                                         IL DELEGATO PROVINCIALE 
Daniela Donati                                         Raffaele VALENTE 


